

連結貸借対照表

(平成19年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	5,798,680	流 動 負 債	699,433
現金・預金	2,097,674	信用取引負債	132,731
預託金	50,000	受入保証金	13,610
営業投資有価証券	2,602,403	一年以内返済予定長期借入金	236,000
営業投資出資金	39,906	一年以内返済予定ノンリコースローン	19,450
買取債権	66,888	組合出資金預り金	130,000
信用取引資産	132,731	未払金	42,344
営業貸付金	720,000	未払法人税等	65,009
短期差入保証金	16,000	未払消費税等	14,583
未収入金	30,254	未払費用	10,081
貸倒引当金	△ 2,184	その他	35,624
その他	45,007	固 定 負 債	2,661,601
固 定 資 産	2,449,780	長期借入金	705,000
有形固定資産	2,196,995	ノンリコースローン	1,901,237
建物	899,056	繰延税金負債	1,364
器具・備品	20,491	預り保証金	54,000
土地	1,277,447	特 別 法 上 の 準 備 金	975
無形固定資産	1,481	証券取引責任準備金	975
ソフトウェア	634	(証券取引法第51条)	
電話加入権	846	負 債 合 計	3,362,011
投資その他の資産	251,303	純 資 産 の 部	
投資有価証券	12,949	株 主 資 本	4,057,028
出資金	2,750	資本金	3,005,000
長期未収入金	311,124	資本剰余金	1,238,789
長期差入保証金	50,211	利益剰余金	△ 186,760
その他	31,991	評 価 ・ 換 算 差 額 等	1,932
貸倒引当金	△ 157,723	その他有価証券評価差額金	1,932
繰 延 資 産	103,950	少 数 株 主 持 分	931,439
創立費	153	純 資 産 合 計	4,990,401
開業費	103,796		
資 産 合 計	8,352,412	負 債 ・ 資 本 合 計	8,352,412

損 益 計 算 書

(自平成18年4月1日 至平成19年3月31日)

(単位：千円)

科目	金 額	
営 業 収 益		309,101
受 入 手 数 料	216,542	
営 業 投 資 有 価 証 券 売 買 損 益	△ 216,846	
金 融 収 益	33,974	
そ の 他 の 売 上 高	275,431	
金 融 費 用		90,090
そ の 他 売 上 原 価		162,090
純 営 業 収 益		56,921
販 売 費 ・ 一 般 管 理 費		769,280
営 業 損 失		712,359
営 業 外 収 益		17,455
受 取 利 息 及 び 配 当 金	16,055	
そ の 他	1,400	
営 業 外 費 用		285
そ の 他	285	
経 常 損 失		695,189
特 別 利 益		165,211
投 資 有 価 証 券 売 却 益	16,120	
過 年 度 受 取 組 合 報 酬	138,915	
固 定 資 産 売 却 益	576	
償 却 債 権 回 収 益	9,600	
特 別 損 失		45,844
過 年 度 損 益 修 正 損	45,751	
固 定 資 産 除 却 損	93	
税金等調整前当期純損失		575,821
法人税、住民税及び事業税		3,057
法人税等追徴税額		62,414
少数株主損失		70,396
当期純損失		570,897